
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ガンガン使える超お値打ち設定ガンガン使える超お値打ち設定
逆に珍しい!?鉛製ネイルシンカー逆に珍しい!?鉛製ネイルシンカー

ご注文書4月発売予定!!
1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。

＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

4～5本入￥350
6～10本入￥200

NKフック
WORM128WORM128

ウィードレスネコリグ専用フック

type NAIL
DECOY SINKERDECOY SINKER

リグったまま簡単にウェイトUPが可能、
オーソドックスで使いやすいネイルシンカー

NEW
201720172017

2017.03No.D-9

WORM128
NK Hook

DECOY sinker
DS-10

type NAIL
<デコイシンカータイプネイル>

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
0.6ｇ
0.9ｇ
1.2ｇ
1.5ｇ
1.8ｇ
#5
#3
#1

828229
828236
828243
828250
828267
827604
827611
827628

10個
9個
8個
7個
6個
5本
5本
4本

￥200
￥200
￥200
￥200
￥200
￥350
￥350
￥350

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

フッ素コート採用

BassBassBassBass

♯5 ♯3

♯1

実寸
実寸

発売中
好評好評

NEW
新発売新発売

DS-10DS-10

発売中
好評

こちらもご一緒にどうぞ！

（針先出るで！）セットで、
ウィードレス＆フッキング !!
（針先出るで！）セットで、
ウィードレス＆フッキング !!

DELDEsetDELDEset
デ ル デデ ル デ

Concept!Concept!

1.5g1.2g0.9g 1.8g0.6g
(1/20oz)(1/24oz)(1/32oz) (1/16oz)(1/48oz)

採用採用

カットしたり、曲げたりできる！カットしたり、曲げたりできる！
鉛素材鉛素材すっぽ抜けにくい

四角錐フォルム
段差に沿ってカットすると、
約0.2g単位で調整可能 !!
段差に沿ってカットすると、
約0.2g単位で調整可能 !!

セットイメージ


