



すっぽ抜けにくい



フッ素コート採用 Concept! 実寸の #3 セットイメージ #1

4月発売予定!!

ご注文書 *商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 *当案内書面内の商品画像やシルエットはブロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
828229		0.6g	10個	¥200	枚
828236	DS-10	0.9g	9個	¥200	枚
828243	DECOY sinker type NAIL	1.2g	8個	¥200	枚
828250	< デコイシンカータイプネイル >	1.5g	フ個	¥200	枚
828267		1.8g	6個	¥200	枚
827604	WORM128	#5	5本	¥350	枚
827611	NK Hook	#3	5本	¥350	枚
827628		#1	4本	¥350	枚

箱入数 10 発注単位 10

※JAN コード上7桁: 4989540

FAX 0795-22-3986

ご帳合先	
貴店名	ご担当:

様